ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.09.2011 года № 1692
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

Карталинского муниципального района
от 31.12. 2010 № 2415

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления администрации Карталинского муниципального района от 29.09.2010 года № 1727 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, оплата труда которых в  осуществляется на основе Единой тарифной сетки»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница» утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2010 года № 2415 (с изменениями от 21.06.2011 года №1088, 12.09.2011 года № 1658)  следующие изменения и дополнения:
1) в таблице раздел  «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» читать в новой редакции:

	«1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень

	1.1.1.
	Секретарь-машинистка, агент по снабжению, делопроизводитель
	2500»

2. Настоящее соглашение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Белоусова Г.К.
Глава Карталинского

муниципального района

          А.Г. Вдовин